РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «  24  » марта  2022 года № 17-р
г. Зеленоградск

Об утверждении Карты коррупционных рисков
администрации муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ             «О противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранению порождающих ее причин и условий:
1.	Утвердить Карту коррупционных рисков администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» с перечнем коррупционно-опасных функций согласно Приложению № 1.
2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно Приложению № 2.
3. Распоряжение администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 01 апреля 2021 года № 30-р считать утратившим силу.
          4. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования.
          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений (В.А. Ростовцева).

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»	             		                  	      С.А. Кошевой